ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:          /UBND-NC-PC

Về việc phối hợp tổ chức cuộc thi

tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ngành Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2638/BTC-C04 ngày 26 tháng 6 năm 2023 của

Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy - Bộ Công an về việc

phối hợp tổ chức chỉ đạo Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy (văn bản

kèm theo), Ủy ban nhân dân Tỉnh yêu cầu các sở, ngành Tỉnh, Ủy ban nhân dân

huyện, thành phố thực hiện các nội dung sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công các sở, ngành, địa phương

tổ chức tuyên tuyền, quảng bá về cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy

bằng nhiều hình thức đa dạng, sinh động, phong phú để cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và quần chúng nhân dân biết, tích cực tham gia.

2. Công an Tỉnh phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát

thanh và Truyền hình Đồng Tháp, Cổng Thông tin điện tử Tỉnh, các cơ quan

báo, đài, để đăng tải thông tin về cuộc thi (thể lệ, video clip hướng dẫn cách thức

dự thi, baner và đường link https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn) trên

trang thông tin của đơn vị, địa phương trong khoảng thời gian từ ngày 15 tháng

7 năm 2023 đến hết ngày 31 tháng 10 năm 2023. Thông tin về Cuộc thi do

Ban Tổ chức cung cấp.

Cung cấp về Ban Tổ chức Cuộc thi hình ảnh, video clip phản ánh về các

hoạt động liên quan đến tổ chức Cuộc thi tại đơn vị, địa phương, để phục vụ

công tác tuyên truyền.

3. Giao Công an Tỉnh tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh theo dõi, kiểm tra,

hướng dẫn, đôn đốc việc thực hiện chỉ đạo này; đồng thời tập hợp tình hình, kết

quả thực hiện báo cáo về trên theo quy định./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công an (Cục Cảnh sát điều tra

tội phạm về ma túy);

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;
- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Công an Tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử Tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp;

- Lưu: VT, NC-PC(CT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:25:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:40:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:40:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:40:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!